
64066 裏面もご覧ください

◆変更品の識別方法、患者さま向けお知らせカード

分包の個装箱および段ボール箱には　　　　　　　　　　　　　　、１kg包装のそれらには

　　　　　　　　と、当分の間、表示いたします。

バーコード（調剤包装単位）を表示いたします

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび肝・循環機能改善剤 タウリン散98%「大正」につきまして、以下の変更を実施
いたしますので、ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

◆変更内容

２０１４年３月バーコード表示のお知らせ

◆新バーコード（分包・袋）、出荷予定時期、切替製造番号

包装規格

1.02g × 90包

1.02g × 1200包

1kg
(500g×2袋入り)

GS1（調剤包装単位）

 分包（1.02g×90包、1200包）および500g ポリエチレン袋（バラ１kg）に、GS1（調剤

 包装単位）を表示いたします。

 個装箱の、一部の製品名表示を洋名から和名に、あるいは和名と洋名の併記に変更

 いたします。

出荷予定時期 切替製造番号
（使用期限）

0 1 3 A 2
（ 2 0 1 8 . 1 1 ）４月上旬

0 2 3 A 1
（ 2 0 1 8 . 1 1 ）３月中旬

0 2 3 A 1
（ 2 0 1 8 . 1 1 ）５月上旬

(01)04987758032414

(01)04987758032421

患者さまへ

この度、分包のデザインを変更いたしまし
たが、今までのお薬と変わりありません。

封入冊数（枚数）
1.02g×90包：1冊（10枚）
1.02g×1200包：15冊（150枚）

分包の個装箱には、当分の間、「患者さま向けお知らせカード」を封入いたします。



変更前

◆分包・袋の変更　サイズは変更いたしません。

変更後

■ 1.02g 分包（実際の本品は3連包です）

◆個装箱の変更　印刷色、サイズは変更いたしません。

変更後

■ 500g袋

■ 1.02g×90包 ■ 1.02g×1200包 ■ 1kg

製品名表示の変更
洋名→和名 製品名表示の変更

洋名のみ→和名＋洋名


